Протокол №4

заседания научно-методического совета

от 01 ноября  2022 г.

Присутствовали:

Стоян А.В.

Ахапкина О.Ю.

Стоян М. В.

Давыдова Н. Г.

Радыно Т. М.

Соловьева Н.В.

Михеева К.А.

Малыгина С. Ю.

Шендрик А.Е.

Кириченко Е.Е.

Трунов А.И.

Гончаков С.Г.

Расторгуева М.В.

Крючкова Л.И.

Кулябина И.А.

Гурьева Т.Е.

Чернышова Н.К.

Тюрина Л.В.

Климова С.В.

Чекунова А.С.

Повестка дня заседания НМС 01.11.2022 года (14:30)

1. УПД 2022-2023 гг.

2. Конкурсы профессионального мастерства  и предметные олимпиады для

студентов и педагогических работников в 2023 календарном году

3. Тематика педагогических советов 2022-2023

4. Базовая площадка: «Создание организационно-педагогических условий

формирования электронной информационно-образовательной среды

колледжа»

5. БРС ИТ-куб

6. Повышение квалификации сотрудников

7. Разное

Слушали:

1. Кириченко Е.Е. о формировании комплекта УПД на 2022-2023г.

2. Стояна А.В. об участии в конкурсах профессионального мастерства  и

предметных олимпиадах для студентов и педагогических работников в

2023 календарном году

3. Ахапкину О.Ю. о тематике педагогических советов 2022-2023

4. Стояна А.В., Кириченко Е.Е. об утверждении структуры

информационно-образовательной среды колледжа в рамках работы

Базовой площадки: «Создание организационно-педагогических

условий формирования электронной информационно-образовательной

среды колледжа»

5. Стояна А.В., об утверждении Положения об электронной

информационно-образовательной среде (ЭИОС) ГПОУ ЯО

Переславского колледжа им. А. Невского

6. Стояна А.В об утверждении БРС ИТ-куб на 2022-2023 гг

7. Стояна А.В о составлении графика повышения квалификации

сотрудников

Постановили:

1. Утвердить темы педагогических советов на 2022-2023 гг.

2. Утвердить структуру информационно-образовательной среды колледжа

в рамках работы Базовой площадки: «Создание организационно-

педагогических условий формирования электронной информационно-

образовательной среды колледжа»

3. Утвердить Положение об электронной информационно-

образовательной среде (ЭИОС) ГПОУ ЯО Переславского колледжа им. А.

Невского

4. Утвердить БРС ИТ-куб на 2022-2023 гг

5. Утвердить график повышения квалификации сотрудников

		2023-01-19T15:15:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРЕСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. А. НЕВСКОГО